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Ferie zimowe dla uczniów w całej Polsce rozpoczną się w tym roku 4 stycznia i potrwają
dwa tygodnie. Ze względu na pandemię COVID-19 Ministerstwo Edukacji i Nauki
rekomenduje, aby młodzież szkolna wypoczywała w miejscu zamieszkania. Dla
zainteresowanych uczniów z Torunia przygotowano półkolonie.

Zimowy wypoczynek dla uczniów toruńskich szkół w formie półkolonii zorganizuje 5 szkół
podstawowych, dla których organem założycielskim jest Gmina Miasta Toruń: SP9, SP11, SP17, SP23
i SP32.

- Przed podjęciem decyzji o organizacji półkolonii dyrektorzy wszystkich szkół kontaktowali się z
rodzicami dzieci, aby sprawdzić, jakie jest zapotrzebowanie na taką formę wypoczynku feryjnego.
Zajęcia w 5 szkołach pozwolą na to, aby w półkoloniach brały udział wszystkie dzieci, których rodzice
wyrazili taką chęć – informuje prezydent Torunia Michał Zaleski

Z wypoczynku zimowego w ramach półkolonii skorzysta 160 uczniów. Zajęcia będą odbywały się w
14 grupach – w jednej grupie może być maksymalnie 12 osób. Mogą być one prowadzone w ścisłym
reżimie sanitarnym, w świetlicach szkolnych oraz innych przystosowanych do tego celu
pomieszczeniach.

Zgodnie z rozporządzeniem, ta forma wypoczynku skierowana jest wyłącznie do uczniów klas od I do
IV szkół podstawowych oraz uczniów szkół mistrzostwa sportowego (w tym oddziałów mistrzostwa
sportowego w szkołach ogólnodostępnych) - zajęcia w Szkole Mistrzostwa Sportowego wchodzącej w
skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych Nr 13 odbywać się będą zgodnie z wcześniej
ustalonym harmonogramem szkolenia sportowego.

fot. Małgorzata Litwin

Kategoria: Funkcjonowanie miasta [2]

Strona 1 z 2

http://zdrowie.torun.pl/sites/default/files/dsc_7347_1_1.jpg
http://zdrowie.torun.pl/pl/koronawirus-informacje-lokalne/funkcjonowanie-miasta


Półkolonie w toruńskich szkołach
Opublikowano na www.torun.pl (http://zdrowie.torun.pl)

 
  

Odnośniki:
[1] http://zdrowie.torun.pl/sites/default/files/dsc_7347_1_1.jpg
[2] http://zdrowie.torun.pl/pl/koronawirus-informacje-lokalne/funkcjonowanie-miasta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2 z 2

http://www.tcpdf.org

